Российская Федерация
Администрация муниципального района

 «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район»

Забайкальского края

Комиссия по проведению торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного  участка на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

г. Краснокаменск

 от   27.05.2022 года                                                                                  № 1
О рассмотрении заявок на участие в торгах по продаже права на заключение договора аренды земельного  участка,   расположенного по адресу: Забайкальский край,  Краснокаменский район, п. Юбилейный, с кадастровым номером 75:09:070102:194  площадью 43 717 кв.м. и признании претендентов участниками аукциона

Руководствуясь статьей 38 Земельного кодекса Российской Федерации,    Положением о порядке предоставления земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 26.12.2016 № 120, Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель, государственная собственность на которые не разграничена на территории сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным Постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.01.2017 № 11, распоряжением администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 15.12.2021 № 897 «Об организации и проведении торгов на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена»; с кадастровым номером 75:09:070102:194», комиссия по организации и  проведении торгов по продаже права на заключения договора  аренды земельного участка  государственная собственность на который не разграничена, расположенного по адресу: Забайкальский край, Краснокаменский район, п. Юбилейный, для хранения и переработки сельскохозяйственной продукции
РЕШИЛА:

1.Признать участником аукциона  по продаже права на заключение договора аренды земельного  участка,   расположенного по адресу: Забайкальский край, Краснокаменский район, п. Юбилейный, с кадастровым номером 75:09:070102:194  площадью 43 717 кв.м. Эсаулко Леонида Леонидовича и присвоить ему порядковый  номер  1 (один);

2. Признать участником аукциона  по продаже права на заключение договора аренды земельного  участка,   расположенного по адресу: Забайкальский край, Краснокаменский район, п. Юбилейный, с кадастровым номером 75:09:070102:194  площадью 43 717 кв.м. Галютина Никиту Владимировича и присвоить ему порядковый  номер  2 (два);
3.Подготовить уведомление претендентам на участие в аукционе о признании их участниками аукциона и уведомить последних в течение одного рабочего дня со дня заседаний комиссии.

4. Провести аукцион в соответствии с ранее принятым решением комиссии 4 мая 2022 года в 13-30 часов по адресу: Забайкальский край, город Краснокаменск, 505, 2 этаж, каб. 215 (малый зал). зал заседаний.
5. В связи с нахождением Игнатьева С.Л. в очередном отпуске назначить аукционистом исполняющего обязанности председателя КУМИ Кириллову Е.В., действующего на основании распоряжения администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 22.04.2022 № 49 л.с. «Об исполнения обязанностей».
Председатель комиссии                                                     Ван-Пин К.В.